

Thomsoft Holding ApS

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 20 84 99 91

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Ole Halskov Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomsoft Holding ApS Fælledvej 17 7600 Struer
	CVR-nr.: 20 84 99 91
	Stiftet: 20. april 1998
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Ole Halskov Thomsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Submill ApS, Struer
Kapitalinteresse	CIM Gruppen A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i kapitalinteressen CIM Gruppen A/S og tilknyttet virksomhed Submill ApS samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 10.694 t.kr. mod et overskud sidste år på 335 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 20.400 t.kr. mod 10.131 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 10.269 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 20.365 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 20.400 t.kr., hvilket er en stigning på 0,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Administrationsomkostninger	-121.561	-56.753
Resultat før finansielle poster	-121.561	-56.753
Indtægt af kapitalinteresse	11.000.000	0
Andre finansielle indtægter	1.046.246	912.438
Finansielle omkostninger	-1.316.671	-577.989
Finansiering netto	10.729.575	334.449
Resultat før skat	10.608.014	277.696
Skat af årets resultat	85.775	57.086
Årets resultat	10.693.789	334.782
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	10.693.789	34.782
Disponeret i alt	10.693.789	334.782

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	380.970	380.970
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.970</u>	<u>380.970</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
4 Kapitalinteresse	5.000.000	5.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.040.000</u>	<u>5.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.420.970</u>	<u>5.380.970</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	300.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	1.000.000	500.000
Udskudte skatteaktiver	142.861	57.086
Tilgodehavende selskabsskat	41.255	9.834
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	17.087	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.501.203</u>	<u>566.920</u>
Værdipapirer	12.281.702	4.112.124
Værdipapirer i alt	<u>12.281.702</u>	<u>4.112.124</u>
Likvide beholdninger	1.196.245	70.942
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.979.150</u>	<u>4.749.986</u>
Aktiver i alt	<u>20.400.120</u>	<u>10.130.956</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	20.240.307	9.646.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>20.365.307</u>	<u>10.071.518</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.813	14.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	44.933
Anden gæld	0	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.813</u>	<u>59.438</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.813</u>	<u>59.438</u>
Passiver i alt	<u>20.400.120</u>	<u>10.130.956</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.611.736	208.000	9.944.736
Udbetalt udbytte	0	0	-208.000	-208.000
Overført via resultatdisponering	0	34.782	300.000	334.782
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.646.518	300.000	10.071.518
Overført via resultatdisponering	0	10.693.789	-300.000	10.393.789
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
	125.000	20.240.307	0	20.365.307

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>380.970</u>	<u>380.970</u>
Kostpris 31. december	<u>380.970</u>	<u>380.970</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>380.970</u>	<u>380.970</u>

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>40.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Submill ApS, Struer	100 %	40.000	0

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CIM Gruppen A/S, Struer	50 %	0	0

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	0	17.087
